
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.120.27.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Kluczborku „Raportu o stanie
Gminy Kluczbork za 2023 rok"

Na podstawie art. 28aa ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. póz. 609) zarządzam, co następuje:

§ l. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Kluczborku „Raport o stanie Gminy Kluczbork
za 2023 rok" stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Raport o stanie Gminy Kluczbork podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej
w Kluczborku oraz publikacji na stronie internetowej Gminy Kluczbork oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU ISTRZ

mer iw- Jarosław Kielar


